
4

TP2000
PATENTOVANÁ
MAGNETICKÁ VRTAČKA 
A ZÁVITOŘEZ

Unikátní magnetická vrtačka a závitořez se systémem automatického návratu  
a dvěma režimy převodovky: 

- Režim řezání závitů: mechanické automatické zpětné řezání závitů M6 až M20  
v jednom sklíčidle, změna směru otáčení bez zastavení či změny směru otáčení motoru
- Režim vrtání jádrovými vrtáky do Ø35 x 50 mm a vrtáky do Ø13 x 135 mm, 
rychloupínací vřeteno umožňuje rychlou výměnu příslušenství bez nářadí.

  Hloubkoměr

Kohoutek chladící kapaliny

Nádoba chladící kapaliny

Spínač motoru

Spínač magnetu 

Volba režimu (řezání závitů, 
jádrové vrtání a plné vrtání)

Různé typy sklíčidel
(závitové sklíčidlo, pro jádrové 
vrtáky, pro standardní vrtáky)

Závitník  
(není součásti balení) 

Omezovač pojezdu 

Magnetická základna

Jemné ovládání pomocí kliky 

Rychloupínací vřeteno

Sklíčidlo pro vrtáky

Jádrové vrtání (jádrové vrtáky 
nejsou součásti balení)

280mm

420m
m

180mm35mm30mm

310m
m

275mm

80mm

588m
m

40
35
30
25
20
15
10

4

30
25
20
15
10
5

0

65
60
55
50
45
40
35

100
95
90
85
80
75
70

105
110
115
120
125
130
135
140
145
150

Hloubkoměr 

Stupnice vrtání

Stupnice řezání 
závitu

Systém automatického návratu  



5

Režim řezání závitůRežim vrtání

Volba režimu převodovky 

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ:     

STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ 
* Univerzální závitové sklíčidlo x1
* Klíč M8 x1 
* 2.5 mm L-klíč Hex x1
* 4 mm L-klíč Hex x1 
* Nástavec pro sklíčidlo x1 
* 1/2" sklíčidlo a klíč x1
* Sklíčidlo pro jádrové vrtáky
   (19.05mm) Weldon x1
* Nádoba chladící kapaliny x1 
* Ochrana proti třískám x1 
* Popruh x 1
 
VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
* Další velikosti upínacích kleštin  

Upínací kleštiny velké 
(M8 až M36, str. 16)

1. Upínací kleštiny velké M8 - M36 

     (volitelné přís.)

2. Univerzální závitové sklíčidlo

3. Závitník (volitelné přís.)                

4. Pružina a těsnění přívodu chladicí kapaliny              

5. Středící kolík (volitelné přís.)

6. Sklíčidlo pro jádrové vrtáky (19 mm Weldon)

2

3

4

5

6

78

9

10

1

3

7. Jádrové vrtáky (volitelné přís.)

8. Sklíčidlo pro spirálové vrtáky 1/2"

9. Nástavec pro sklíčidlo

10. Rychloupínací vřeteno

 Model   TP2000

 Příkon    1100 W 

 Napětí  220 - 240 V ~ 50 - 60 Hz 

 Otáčky volnoběžné / v zatížení (vrtání)  550 / 330 ot/min

 Otáčky volnoběžné / v zatížení (řezání závitů)  150 / 90 ot/min

 Spojka vřetena     31 mm (*no.2)

 Sklíčidlo pro jádrové vrtáky  Typ se šroubem, 19.05mm Weldon (M6 - M20)

 Jádrové vrtání   Ø35 mm x 50 mm 

 Řezání závitů  Ø20 mm x 40 mm

 Vrtání  Ø13 mm x 135 mm

 Upínací síla elektromagnetu  15,000 N    

 Hmotnost  14.5 kg

ochrana proti přetížení


